

ICE & PROTEIN

MAGICAL FLAVOURS

PROTEÍNA WHEY

Black Cookie Cream
& Crunchy

- ✓ 70% Whey Protein 66
- ✓ Servicios por pack
- ✓ Certificado de calidad
- ✓ 100% Fácil Digestión
- ✓ (Digezyme) Absorción
- ✓ Trozos de Galleta dentro

57,90€

[Comprar](#)



**PRODUCTO ALIMENTICIO EN POLVO PARA PREPARAR BATIDOS A BASE DE PROTEÍNAS Y ENZIMAS DIGESTIVAS, CON EDULCORANTES Y SIN ASPARTAME.**

Presentación: 2000 g de polvo sabor Galleta chocolate negro con crema y trozos. **Ingredientes:** Concentrado de Proteína de suero de **LECHE** Lactodan8011® contiene como emulgente Lecitina de **SOJA**, Potenciador del Sabor (E-640), Trocitos de Galleta Negra SIN AZUCAR AÑADIDO, Ingredientes: (Harina de **TRIGO**, crema (edulcorante (maltitol), grasa vegetal (palma y palmiste), almidón de **TRIGO**, fibra vegetal, aceite vegetal (girasol alto oleico), aroma natural, emulgente (lecitina de **SOJA**), edulcorante (maltitol), aceite vegetal (girasol alto oleico), cacao desgrasado en polvo con correctores de acidez: carbonato potásico y carbonato sódico), fibra vegetal, gasificantes (carbonato ácido de sodio y carbonato ácido de amonio), sal, emulgente (lecitina de **SOJA**), aroma natural, aroma., L-Glutamina, Aromas, L-Leucina, L-Isoleucina, L-Valina, Emulgente: Lecitina de **SOJA**, Espesante: Goma Guar, Cloruro Magnesico, Edulcorante: Sucralosa, Acesulfame K, Encimas digestivas: Digezyme® (proteasa neutra, alpha-amilasa, celulasa, lipasa y lactasa). **Modo de preparación:** Tomar 30g mezclados con 200-250ml de agua, leche desnatada o leche vegetales. **Alergenos: Lactosa y Soja.** Puede contener trazas de huevo, gluten y cacahuetes. Mantener alejado de la luz y el calor. Bien cerrado, en lugar seco y fresco. Mantener fuera del alcance de los niños más pequeños. Lote// Consumir preferentemente antes del fin: Impreso en etiqueta.

**FOOD POWDER PRODUCT FOR PREPARING SHAKES BASED ON PROTEINS AND DIGESTIVE ENZYMES, WITH SWEETENERS AND ASPARTAME-FREE.**

Presentation: 2000 g of powder with a dark chocolate cookie and cream flavor, with chunks. **Ingredients:** Whey Protein Concentrate from **MILK** Lactodan8011® (contains **SOY** Lecithin as an emulsifier), Flavor Enhancer (E-640), Sugar-Free Black Cookie Chunks, Ingredients: (**WHEAT** flour, cream (sweetener (maltitol), vegetable fat (palm and palm kernel), **WHEAT** starch, vegetable fiber, vegetable oil (high oleic sunflower), natural flavor, emulsifier (**SOY** lecithin), sweetener (maltitol), vegetable oil (high oleic sunflower), defatted cocoa powder, with acidity regulators: potassium carbonate and sodium carbonate), vegetable fiber, leavening agents (sodium bicarbonate and ammonium bicarbonate), salt, emulsifier (**SOY** lecithin), natural flavor, flavoring, L-Glutamine, Flavors, L-Leucine, L-Isoleucine, L-Valine, Emulsifier: **SOY** Lecithin, Thickener: Guar Gum, Magnesium Chloride, Sweeteners: Sucralose, Acesulfame K, Digestive Enzymes: Digezyme® (neutral protease, alpha-amylase, cellulase, lipase, and lactase). **Preparation method:** Mix 30 g with 200-250 ml of water, skimmed milk, or plant-based milk. **Allergens: Lactose and Soy.** May contain traces of egg, gluten, and peanuts. Keep away from light and heat. Store tightly sealed in a cool, dry place. Keep out of reach of young children. Batch // Best before date: Printed on the label.

**PRODUIT ALIMENTAIRE EN POUDRE POUR PRÉPARER DES SHAKES À BASE DE PROTÉINES ET D'ENZYMES DIGESTIVES, AVEC ÉDULCORANTS ET SANS ASPARTAME.**

Présentation : 2000 g de poudre saveur biscuit chocolat noir avec crème et morceaux. **Ingrédients :** Concentré de Protéine de Lactosérum de **LAIT** Lactodan8011® (contient de la Lécithine de **SOJA** comme émulsifiant), Exhausteur de Goût (E-640), Morceaux de Biscuit Noir SANS SUCRE AJOUTÉ, Ingrédients : (Farine de **BLÉ**, crème (édulcorant (maltitol), graisse végétale (palme et palmiste), amidon de **BLÉ**, fibres végétales, huile végétale (tournesol haut oléique), arôme naturel, émulsifiant (lécithine de **SOJA**), édulcorant (maltitol), huile végétale (tournesol haut oléique), cacao dégraissé en poudre, avec régulateurs d'acidité : carbonate de potassium et carbonate de sodium), fibres végétales, agents levants (bicarbonate de sodium et bicarbonate d'ammonium), sel, émulsifiant (lécithine de **SOJA**), arôme naturel, arôme, L-Glutamine, Arômes, L-Leucine, L-Isoleucine, L-Valine, Émulsifiant : Lécithine de **SOJA**, Épaississant : Gomme de Guar, Chlorure de Magnésium, Édulcorants : Sucralose, Acesulfame K, Enzymes digestives : Digezyme® (protéase neutre, alpha-amilase, cellulase, lipase et lactase). **Mode de préparation :** Mélanger 30 g avec 200-250 ml d'eau, de lait écrémé ou de lait végétal. **Allergènes : Lactose et Soja.** Peut contenir des traces d'œuf, de gluten et d'arachides. Conserver à l'abri de la lumière et de la chaleur. Bien refermer, dans un endroit frais et sec. Tenir hors de portée des jeunes enfants. Lot // À consommer de préférence avant fin : Imprimé sur l'étiquette.

Valores Nutricionales/Supplements Facts Valeurs nutritionnelles

Cantidad por servicio: / Amount per service: / Quantité par service: 30g

	per 60g	per 100g
Energía//Energy//Énergie	959,72 kJ / 229,38 kcal	1599,54 kJ / 382,30 kcal
Grasas//Fats//Graisses	1,89 g	3,14 g
de las cuales Saturadas//Saturated//Saturé	0,85 g	1,41 g
Hidratos de Carbono//Carbohydrates//Hydrates de carbone	9,36 g	15,59 g
de los cuales Azúcares//Sugar//Sucres	0,70 g	1,17 g
Proteínas (en seco)//Proteins (dry)//Protéine	43,74 g	72,91 g
Fibra Alimentaria//Dietary fiber//Fibre alimentaire	0,91 g	1,52 g
Sal*//Salt*//Sel*	0,35 g	0,21 g

*El contenido en sal obedece exclusivamente a la cantidad de sodio presente de forma natural en el alimento.

*The salt content is due exclusively to the amount of sodium naturally present in the food.

*La teneur en sel est due exclusivement à la quantité de sodium naturellement présente dans l'aliment.

Composición de aminoácidos por cada 100g de proteínas.**Composition of amino acids per 100g of protein.****Composition d'acides aminés pour 100g de protéines.**

Alanina	5,5 g	Histidina	1,9 g	Prolina	6,6 g
Arginina	2,7 g	Isoleucina***	6,6 g	Serina	5,7 g
Ácido Aspártico	11,3 g	Leucina***	11,4 g	Treonina**	7,5 g
Cisteína	2,4 g	Lisina**	9,9 g	Triptófano**	1,9 g
Ácido Glutámico****	18,4 g	Metionina**	2,3 g	Tirosina**	3,2 g
Glicina	2,0 g	Fenilalanina	3,5 g	Valina***	6,6 g

Aminoácidos esenciales / *Aminoácidos ramificados / ****Valores de glutamina basados en contenido de ácido glutámico.

Essential amino acids / *Branch chain amino acids / ****Glutamine values based on glutamic acid content.

Acides aminés essentiels / *Acides aminés à chaîne ramifiée / ****Valeurs de glutamine basées sur la teneur en acide glutamique.